別紙3（第3条関係）
年　　月　　日

北見市農業災害資金利子助成交付申請書

北見市長　　　　　　　　　　　様

申請者
住所（所在）
氏名（名称）
（代表者氏名）

　このたび、北見市農業災害資金利子助成金交付規則に基づく利子助成を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．資金の借り入れ金額等

	借入年月日
	　　　　年　　月　　日

	災害資金所要額
	千円

	借入額
	千円

	利率（年）
	％（利子助成　市　％農協　％）

	償還期限
	　　　　年　　月　　日

	融資機関

	資金使途

２．添付書類
（１）北見市長の被災証明書
（２）約定償還額のわかる書類